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پس از پایان کنسرت یک انفجار بزرگ رخ داده و هزاران تن در حالی که از وحشت فریاد می کشیدند به خروجیهای این

استادیوم هجوم برده اند.

در محل برگزاری کنسرت آریانا گرانده، خواننده ی پاپ آمریکایی؛ 

به گزارش اسپادانا خبر، وقوع انفجار شدیدی، درشامگاه دوشنبه، در محل برگزاری کنسرت آریانا گرانده، خواننده ی پاپ
آمریکایی، در منچسترِ انگلستان ، تاکنون دستکم ۲۲ کشته و حدود ۵۹ زخمی برجای گذاشته است. پلیس میگوید بیشتر کشته

ها و زخمی ها، دختران جوان بودند.

پلیس منچستر گفته است به این حادثه همانند یک حملهی تروریستی رسیدگی خواهد کرد و در حال بررسی احتمال انتحاری
بودن این حمله است.

یک شاهد عینی این حادثه میگوید پس از پایان کنسرت و هنگام خروج از آن محل، یک انفجار بزرگ رخ داده و به دنبال آن
هزاران تن از مردم در حالی که از وحشت فریاد می کشیدند، به خروجیهای این استادیوم هجوم برده اند.

هنوز جزئیات بیشتری از علت دقیق این انفجار مشخص نیست.

اندکی پس از وقوع انفجار، تِرِزا می، نخست وزیر بریتانیا این حمله را محکوم کرد.

سخنگوی آریانا گرانده، این خواننده ۲۳ ساله ی سبک پاپ، میگوید که حال این خواننده "خوب" است.

تکمیلی/ ترزا می نخست وزیر انگلستان انفجار دوشنبه شب در سالن ارنا در منچستر را که ۲۲ کشته و ۵۹ زخمی برجای
گذاشت ، تروریستی خواند.

به گزارش اسپادانا خبر، ترزامی نخست وزیر انگلستان نیز ضمن ابراز همدردی با آسیب دیدگان این حادثه این واقعه را 'حمله
تروریستی' قلمداد کرده است.

این اظهار نظر در حالی از طرف نخست وزیر انگلستان بیان می شود که هنوز پلیس به یقین این حمله را تروریستی اعلام
نکرده است.

پلیس انگلیس پیشتر شمار زخمی های این حادثه تروریستی را 50 نفر اعلام کرده بود.
رویترز پیشتر به نقل از 2 مقام آمریکایی که نامشان را ذکر نکرد، گفت که این انفجار یک عملیات انتحاری بوده است.

در صورت صحت این خبر عامل انتحاری باید در میان کشته شدگان باشد.
ایستگاه ویکتوریا منچستر نیز بسته شده و حرکت تمامی قطارهای منتهی به این ایستگاه متوقف شده است.

در میان کسانی که به کنسرت رفته بودند، جوانان و نوجوانان زیادی بودهاند. کسانی که در اطراف سالن کنسرت زندگی
میکنند انفجار خانههایشان را به لرزه انداخته است. شاهدان عینی از صحنه دلخراشی گفتهاند؛ بدنهای خونآلود بر روی

زمین و زخمیهایی که از محل کنسرت بیرون میآمدند.

در حال حاضر پلیس اطراف سالن کنسرت آرنا و ایستگاه قطار نزدیک آن را بسته است. این سالن با ظرفیت ۲۱ هزار نفر از
بزرگترین مراکز برگزاری کنسرت در اروپاست.

Page 1 of 2



انفجار تروریستی در انگلستان ۲۲ کشته و ۵۹ زخمی برجای گذاشت 
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

منبع/ رویترز

[1] تروریسمبرچسب ها: 

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%AA%D8%B1%D9%88%D8%B1%DB%8C%D8%B3%D9%85

